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COMBI SAMSUNG
RB38C776CS9/EF 

Consulta opciones de financiación en tienda

203 X 60 CM

METALCOOLING

390 LITROS

LAVADORA SAMSUNG
WW90T534DAWCS3

1.400 RPM

9 KG

-10%

AUTODOSE

516

449€
- 67 € 

861

749€
- 112 € 



757,85

659€
BLANCO HDPW5618CNPW

493,90

449€
BLANCO B1RCNE364W

724,90

659€
INOX HDPW5618CNPK

539,35

469€
INOX B1RCNE364G

FRIGORÍFICO BEKO GNO46623MXPN
HarvestFresh™, sistema de luces de tres colores imita la luz 
natural del sol durante su ciclo diario: al amanecer, en su punto 
más alto, y cuando se pone de noche. Así se conservan las 
vitaminas frutas y verduras durante más tiempo.

COMBI HAIER
Con Air Surround, el aire fluye de forma más suave, 
distribuyendo homogéneamente el aire frío abrazando los 
alimentos en toda la cavidad del frigorífico, evitando así el flujo 
directo y sin provocar la pérdida de peso y el secado.

COMBI BEKO 
Con 90º de apertura. Su puerta compacta con diseño 
a ras te permite abrirla hasta 90º sin que las paredes se 
interpongan en tus planes.

COMBI HISENSE RB440N4CCB 
Multi Air Flow, tecnología que logra una distribución 
uniforme del frío, asegurando una temperatura óptima en 
cada rincón. Conserva perfectamente todos los alimentos.

COMBI LG  GBP52PZNCN1 
Su cajón multi-temperatura (-2ºC a 3ºC) especial para que 
cervezas, verduras, pescado o carne conserven la frescura 
durante más tiempo.

COMBI HAIER HDPW5620ANPD 
Motor Inverter que reduce el ruido, aumenta en eficiencia 
energética, ya que ajusta automáticamente la velocidad en 
función de la necesidad de enfriamiento.

466 LITROS

336 LITROS 352 LITROS 366 LITROS

384 LITROS 409 LITROS

TECNOLOGÍA 
HARVESTFRESH

MULTI-AIR FLOW AIR SURROUND APERTURA DE 
PUERTA 90º

CAJÓN 
MULTITEMPERATURA

MOTOR INVERTER

180 X 79 CM

202 X 60 CM 185 X 60 CM 186 X 60 CM

203 X 60 CM 205 X 60 CM

838,35

729€

803,85

699€

861,35

749€
1.098,90

999€
- 109 € - 112 € 

- 105 € - 99 € 

- 66 € 

- 70 € 

- 45 € 

- 100 € 
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LAVADORA AEG L6FBI147P
Programa antialergias que lava a 60°C y genera vapor al final 
del ciclo de lavado para darle a la ropa una limpieza eficiente y 
minuciosa que ayuda a reducir la presencia de alérgenos y bacterias 
en los tejidos.

LAVADORA HISENSE WF3S9043BW3
Gracias al Wifi podrás conectar tu lavadora a internet y 
controlarla desde cualquier lugar y en cualquier momento.

LAVADORA AEG LTA6G7331E
ProSense® ajusta automáticamente el tiempo, el agua y el 
consumo de energía al volumen de cada carga, reduciendo el 
tiempo de lavado y el consumo de agua y energía hasta un 30%.

LAVADORA LG F4WR5011A6F
Con programa vapor de máxima higiene y cuidado de la ropa con 
vapor. Reduce el 99.9% de virus, bacterias, alérgenos y ácaros de 
polvo con el poder del vapor.

SECADORA CANDY CSEC8LFS
Gracias al sensor de carga y humedad, plancharás en la mitad 
de tiempo, ya que la secadora proporciona el nivel de humedad 
perfecto consiguiendo reducir los pliegues y enredos.

SECADORA SAMSUNG DV90CGC2A0AEEC
Con Inteligencia Artificial que te ayuda a detectar el 
peso y la suavidad del tejido para optimizar el rendimiento y 
proteger la ropa.

LAVADO

LAVADO

SECADO

SECADO

LAVASECADORA SAMSUNG WD90TA046BE/EC
Su prelavado con burbujas convierte el detergente en miles de 
burbujas que penetran delicadamente los tejidos, eliminando la suciedad, 
protegiendo sus colores y texturas y aumentando su duración.

LAVASECADORA AEG LWR7316O4B
El programa antiarrugas SteamRefresh neutraliza los olores y 
reduce las arrugas de las prendas, incluso de las más delicadas, y 
todo en tan solo 25 minutos sin lavado. 

LAVADORA ARTICA AL8K1420A
Motor inverter de cuidado experto que acompaña tus 
lavados diarios con un rendimiento súper eficiente y eficiencia 
energética A.

438,90

399€
856,90

629€

838,35

299€
608,35

529€
592,90

539€

537,85

499€
550,85

479€
619,85

539€
- 81 € 

- 40 € 

358,80

299€
- 60 € - 228 € 

- 45 € -79 € - 54 € 

- 75 € - 72 € 

7 KG

9 KG

11 KG

8 KG

LAVADO 10 KG

LAVADO 9 KG

9 KG 8 KG

10 KG

1.300 RPM

1.400 RPM

WIFI MOTOR INVERTER

1.600 RPM

1.400 RPM

INTELIGENCIA
ARTIFICIAL

SENSOR
DE CARGA

PROGRAMA 
ANTIARRUGAS

PRELAVADO 
BURBUJAS

1.400 RPM

1.400 RPM

SECADO 6 KG

SECADO 6 KG

WIFI CONDENSACIÓN

1.400 RPM

TECNOLOGÍA 
PROSENSE

PROGRAMAS 
A VAPOR

PROGRAMA 
ANTIALERGIAS

-10%

-30%

A+++

D A+++

*PVP a pagar en tienda 779€ - 150€ reembolso AEG = 629€

*

www.aeg.com.es

AEG
 te regala

150€ 
Con la compra
de este modelo

LA ÚNICA 
CARGA SUPERIOR 

CON CLASIFICACIÓN 
ENERGÉTICA A 
DEL MERCADO



LAVAVAJILLAS AEG 
SatelliteClean, una limpieza impecable con su brazo aspersor 
satélite de alcance tres veces mayor que un brazo estándar, 
gracias a su doble rotación. Así, el agua llega hasta el último 
rincón para una limpieza completa.

LAVAVAJILLAS CANDY 
Al disponer de 3 bandejas permite introducir la vajilla de mayor 
tamaño como platos, bandejas u ollas en las dos bandejas 
inferiores, utilizando la bandeja superior para vajilla de menor 
tamaño como los cubiertos o las tazas de café. 

LAVAVAJILLAS LG DF365FPS
TrueSteam: máxima higiene para cuidar tu vajilla gracias al vapor 
generado a 100° C. Platos brillantes, sin marcas de agua.

MICROONDAS CANDY MIC201EX
Diseño integrable para colocarlo 
encastrado dentro del mueble de la 
cocina, y ganar en diseño y amplitud 
en tu cocina.

MICROONDAS AEG MSB2547DM
De diseño integrado y montaje más rápido para 
asegurar unas líneas limpias y una cocina cómoda.

CAMPANA CANDY CCE116
Con una capacidad de aspiración 
máxima de 285 m³/h en su nivel más 
alto, esta campana extractora te asegura 
un ambiente limpio y fresco en tu cocina.

HORNO CANDY FIDCX532
Con guías telescópicas que permite deslizar la bandeja y 
acceder a los alimentos que se están cocinando, sin tener que 
sacarlo del horno. ¡Más cómodo y seguro!

HORNO TEKA HCB6526
Función AirFry para resultados crujientes. Añade unas gotas 
de aceite, selecciona la función AirFry en el panel del horno y 
disfruta de un resultado perfecto. Una forma segura y muy 
limpia de cocinar para toda la familia.

HORNO AEG BPE546360M
Gracias a la sonda térmica puedes medir la temperatura 
interna de cualquier pieza de carne o pescado durante el 
proceso de cocción, para unos resultados impecables.

ENCIMERA CANDY CI633C/E14U
Con la función Booster, puede maximizar la potencia de 
una zona de cocción durante unos minutos para conseguir el 
calentamiento más rápido.

ENCIMERA TEKA CI633C/E14U
Con la función mantener caliente establecerás un control 
automático de potencia adecuado para mantener calientes los 
alimentos ya cocinados hasta el momento de servirlos.

ENCIMERA AEG IKB6330SFB
La función Booster aplica de manera instantánea calor 
intenso en cualquier zona de cocción. Ponte en marcha con el 
menú del día enseguida y termina antes de que te des cuenta.

102,35

89€
163,90

149€
- 15 € - 13 € 

229,90

209€
- 21 € 

378,35

329€
- 49 € 

217,35

189€
- 28 € 

317,90

289€
- 29 € 

343,85

299€
- 45 € 

412,85

359€
- 54 € 

435,85

379€
BLANCO CF3C7L1W

- 56 € 

458,85

399€
INOX CF3C7L1S

- 59 € 

596,85

519€
INOX FFB64607ZM

- 78 € 

573,85

499€
BLANCO FFB64607ZW

- 75 € 

14 SERVICIOS

65 LITROS

71 LITROS

71 LITROS

13 SERVICIOS 13 SERVICIOS

3º BANDEJA

GUÍAS TELESCÓPICAS

FUNCIÓN AIRFRY

HYDROCLEAN ECO

PIROLÍTICO

SONDA TÉRMICA

SATELLITECLEAN

3º BANDEJA

LIMPIA CON VAPOR

APERTURA 
AUTOMÁTICA

WIFI

A++++++

D A

A++++++

D A

A++++++

D A

FUNCIÓN  BOOSTER

FUNCIÓN  BOOSTERCONTROL TÁCTIL 
MULTISLIDER

FUNCIÓN MANTENER
CALIENTE

TEMPORIZADOR

3 ZONAS DE
INDUCCIÓN

3 ZONAS DE
INDUCCIÓN

3 ZONAS DE
INDUCCIÓN

Ø 29 CM

Ø 28 CMØ 30 CM

INTEGRABLE

INTEGRABLE

EXTRACCIÓN
MÁX 285 M3/H

3 VELOCIDADES

1.250W + GRILL

1.000W + GRILL

8 PROGRAMAS

PANTALLA TÁCTIL

20 LITROS

25 LITROS

EQUIPA TU COCINA CON CANDY

*PVP a pagar en tienda 699€ - 50€ reembolso LG = 649€

803,85

649€
- 155 € 

www.labuenavidalg.es

LG
 te reembolsa

50€ 
por la compra

de este producto

*

596,85

454€
- 143 € 

*PVP a pagar en tienda 519€ – reembolso AEG 65€ = 454€

*

www.AEG.com.es

AEG
 te reembolsa

65€ 
por la compra

de este producto
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AUTONOMÍA 60’

VAPOR 550 GR/MIN

8 BARES

VAPOR 135 GR/MIN

CUCHILLAS DE ACERO
 AUTOAFILABLES

9 ACCESORIOS
SISTEMA ANTICAL

AUTONOMÍA 50’

3 CUCHILLAS

SUELA CERÁMICA

AUTO-OFF

3.100 W

WET & DRY

ACCESORIO LIMPIEZA

2.400 W

TECNOLOGÍA DE IONES

MOTOR AC

1.000 W

ASPIRA Y FRIEGA

18,5 V

18-22-26 CM

APTAS TODOS 
LOS FUEGOS

800 W

PIE INOX

AUTONOMIA 120’

COMPATIBLE ALEXA 
Y GOOGLE

AUTONOMÍA 32’

2 EN 1

6 NIVELES

1 RANURA LARGA

PICADORA + AMASADORA + VASO

AFEITADORA 
BRAUN
52B7000	

AFEITADORA 
CORPORAL 
PHILIPS
MG3740/15	

CENTRO 
PLANCHADO POLTI 
VI50.30

PLANCHA 
TESLA
IR400GP

ASPIRADOR 
ROBOT ROWENTA
RR7877WH

SECADOR BELLISSIMA 
MY PRO P3

CAFETERA 
ARIETE
1380 15B

CAFETERA 
KRUPS
KP2431 GENIO S

FREIDORA AIRE 
UNIVERSAL BLUE

6008DB

FREIDORA AIRE 
CECOTEC

5500 PRO

BATIDORA 
SOLAC

BA5607
TOSTADORA 

SOLAC
TL5418

LOTE SARTENES 
MONIX
PRO HNOS TORRES

2.200 W 1.700 W

15 BARES 15 BARES

5.5 LITROS

1,1 LITROS 0,8 LITROS

2 TAZAS

CON VAPORIZADOR

MULTIBEBIDAS

8 PROGRAMAS

DOBLE CESTA
( 4L CADA UNA)

8 PROGRAMAS

* Precio condicionado a la compra 
conjunta con 3 Packs café.

DENTAL ORALB
PRO3 OLYMPICS 
DESIGN EDITION 

SENSOR PRESIÓN

INDICADOR 
CEPILLADO DE 2’

3 MODOS CEPILLADO

ASPIRADORA 
ESCOBA TESLA
HS300WX

114,99

99’99€

CONSIGUE 
DESCUENTOS EN:

109,24

94’99€

29,89

25’99€
57,49

49’99€

124,19

107’99€

155,14

134’90€

218,39

189’90€

80,39

69’90€

114,99

99’99€

28,90

24’99€

34,39

29’90€
31,04

26’99€

- 14 % 

- 13 % 
- 13 % 

- 13 % 

- 13 % 
67,85

59€*

- 13 % 

- 13 % - 13 % 

- 13 % 

- 13 % 

- 13 % 

45,89

39’90€
- 13 % 

37,94

32’99€
- 13 % - 13 % 

- 13 % 



169

129€
- 40 € 

149

119€
- 30 € 

TV SAMSUNG TQ55Q80D

TV LG 65NANO82T6B

TV PHILIPS 43PUS8079 TV LG 32LQ630B6LA

TV TCL 55P755

TV SAMSUNG TU75DU7105

PROCESADOR 4K αα5 GEN 7

SUBWOOFER INALÁMBRICO

CONEXIÓN BLUETOOTH 
Y PUERTO USB

PROCESADOR αα5 GEN 5

TECNOLOGÍA NANOCELL

SONIDO ENVOLVENTE 
DOLBY DIGITAL

SINCRONIZACIÓN 
INALÁMBRICA CON TV

FUNCIONES GAMING

FUNCIONES GAMING

4K ULTRA HD

300 W

100 W

HD

 SMART TV WEBOS

AUTO SOUND ENGINE

LECTOR CD

 SMART TV WEBOS

SMART TV SMART TV

120 HZ EXPERIENCIA GAMING

QLED 4K UHD CRYSTAL 4K UHD

DIRECT FULL ARRAY PURCOLOR

899

749€
55”139

cm

419

369€
55”139

cm

369

309€
43”108

cm

239

199€
32”80

cm

799

699€
75”189

cm

799

699€
65”164

cm

BARRA SONIDO LG SQC2 CADENA LG CM2460 

Direct Full Array.
Mayor control del color. La iluminación trasera de su panel te 
permitirá apreciar todo el abanico de color.

Wide Colour Gamut.
Los colores del cine: intensos y ultrarealistas. Un 30% más puros 
y ricos que las pantallas LED tradicionales.

PurColor.
Siéntete como dentro de la película. Todos los colores de la 
naturaleza en estado puro.

Tecnología nanocell.
Mayor precisión de colores puros. Esta tecnología utiliza 
nanopartículas para filtrar los colores impuros de las longitudes 
de onda RGB.

Ambilight.
Los televisores Ambilight son los únicos con luces LED 
integradas en la trasera que reaccionan a lo que estás viendo, 
sumergiéndote en un halo de luz colorida. Esto lo cambia todo: 
tu televisor parece más grande y te sentirás más inmerso en tus 
deportes, películas, música y juegos favoritos.

Optimizador y panel de juego.
El Optimizador de juegos ofrece ajustes optimizados para varios 
géneros de juegos, mientras que el panel de juego te permite 
acceder rápidamente a tus controles actuales.

Conecta todos tus contenidos.
Conécta libremente los dispositivos que prefieras mediante USB, 
entrada óptica, entrada portátil y Bluetooth.

Portátil.
La conectividad portátil te permite disfrutar de música u 
otros contenidos digitales directamente desde dispositivos 
portátiles, como reproductores MP3, ordenadores portátiles o 
reproductores multimedia.

- 150 € 

- 50 € 

- 60 € - 40 € 

- 100 € 

- 100 € 

75”
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PORTÁTIL LENOVO
V15

PORTÁTIL LENOVO
V15 G2IJL

MONITOR LENOVO
L27I

PORTÁTIL LENOVO
SLIM3 15AMN8

SSD 512 GB

4 M/S 100 HZ

ALTAVOCES
INTEGRADOS

SSD 512 GB SSD 256 GB

RAM 8 GB

FHD 27” 68,58 CM

RAM 8 GB RAM 8 GB

IMPRESORA 
EPSON
XP-2200

Capacidad 2 TB, USB 3.0

Máxima estabilidad con fibra de carbono. 
Diseño ergonómico hasta 113 cm. Soporte 
para auriculares y portavasos. Patas 
ajustables.  Montaje fácil. 

Bluetooth 5.0. Entrada auxiliar. Micro SD. USB.

Resolución 1920x1080. Formato 16:9. 4 modos de proyección. 
Tamaños de proyección 30”- 150”.

Material de Cuero PU de alta calidad y terciopelo.
Ruedas con doble revestimiento.
Pistón hidráulico Clase 4 de alta resistencia.
Mecanismo de reclinación con bloqueo de 
inclinación y ángulo.
Reposacabezas Magnético.
Reposabrazos 4D. 
Peso máximo soportado de 120Kg.

PROYECTOR MINI 
IGGUAL MP1080P

ALTAVOZ PHOENIX  
RUMBLEBOSS

Resolución 5,3K60 + 4K120. Estabilización 
de vídeo HyperSmooth 6.0. Fotos y vídeos 
HDR. Sumergible (10 m).

DISCO DURO 
HDD INTENSO
M7010

PANTALLA 15,6”
39,62 CM

PANTALLA 15,6”
39,62 CM

PANTALLA 15,6”
39,62 CM

CÁMARA
DEPORTIVA GOPRO
HERO

MONITOR AOC
24B1H

INCLUYE 
2 MICROS

659

469€

169

129€

229€

679

589€

429

395€
319

279€
- 190 € - 34 € - 40 € 

- 90 € 

79

61’99€
- 17,01 € 

109

95€
- 14 € - 40 € 

599

549€
- 50 € 

129

109€
- 20 € 

299

239€
- 60 € 

599

549€
- 50 € 

149

119€
- 30 € 

5 M/S

 FLICKER-FREE

FHD 23,6” 60 CM

PC + MONITOR 
HP M01-F3002NS 
+ G5 27”

PC GAMING 
DEPP A2001 

MESA GAMING 
DRIFT DZ75 

3

+SSD 512 GB

SSD 1 TB

RAM 8 GB

RAM 16 GB

FULL HD

PANEL IPS

PANTALLA 27”
68,6 CM

Capacidad 128GB. USB 3.2

MEMORIA USB 
KINGSTON
EXODIA

WIFI

MULTIFUNCIÓN

11,99

6’99€
- 5 € 

89

75€
- 14 € 

149

99€
- 50 € 

35

27€
- 8 € 

SONY PS5
CONSOLA + JUEGO 

NBA 2K25

AURICULARES 
NACON
RIG 300HS

SILLA GAMING 
PHOENIX
NOVA

CHASIS D.

Para PS5 y PS4

Cada uno

BATERÍA 4.000 mAH

80W

NOVEDAD

ALTURA REGULABLE

110 KG SOPORTADOS

5 RUEDAS

DISEÑO ERGONÓMICO

REPOSABRAZOS 
CONFORTABLES

169

139€
- 30 € 

SILLA GAMING 
NACON
CH 350



Ofertas válidas desde el 1-10-2024 hasta el 31-10-2024. Precio de venta al público IVA incluido. Servicios de transporte e instalación no incluidos en los precios. Tasas de reciclaje incluidas en el 
PVP. Los logotipos y marcas están registrados por sus respectivos fabricantes. Impreso postal sin dirección.

@tiendasactivaSÍGUENOS EN

PULSERA 
XIAOMI

MI SMART BAND 9
SMARTWATCH 
AMAZFIT GTR MINI

Pantalla Amoled 1,62” 4,11 cm. 
Diseño metálico elegante. Mas 

de 150 modos deportivos. 
Monitorizacion de oxigeno 

en sangre, ritmo cardíaco y 
seguimiento del sueño. Resistente 

al agua hasta 5 ATM. Hasta 21 días 
de batería con una sola carga.

Pantalla AMOLED 1,28” 3,25 cm. Tamaño superdelegado 
de 9,25 mm y un peso ligero de 24,6 g. Mas de 120 modos 
deportivos y reconocimiento inteligente. 5 sistemas de 
posicionamiento por satélite. Monitoreo de frecuencia 
cardíaca, SpO₂ y estrés. Duración de la batería de hasta 14 días.

SMARTPHONE
MOTOROLA 
EDGE 50 FUSION

SMARTPHONE
SAMSUNG S24 FE

SMARTPHONE 
REDMI NOTE 12

SMARTPHONE 
TCL 505 T509K3

SMARTPHONE 
REALME NOTE 50

COLORES

COLORES COLORES COLORES

Procesador Octa Core Snapdragon 685. 
Triple cámara trasera de 50Mp. 
Carga rápida de 33W.

Procesador Octa Core Unisoc T612. 
Cámara de 13Mp con IA. IP54 
resistencia al agua y al polvo.

Procesador Octa Core. Doble cámara 
trasera de 50Mp. Carga rápida de 10W.

Procesador Octa Core Snapdragon 7s 
Gen 2. Cámara dual de 50Mp. Carga 
rápida 68W. Protección IP68 (sumergible 
hasta 1.5 metros por 30 minutos).

Procesador Octa Core Exynos 2400e. 
Triple cámara trasera de 50Mp con IA. 
Protección IP68 (sumergible hasta 1.5 
metros por 30 minutos).

TABLET DENVER TAQ-10465BL
Ranura para tarjeta Micro SD. 
Batería de 4400 mAh.

BICICLETA ELÉCTRICA 
YOUIN BK1201 TEXAS II
Urbana y todo terreno. Cambio Shimano de 7 velocidades. 
Freno delantero y trasero de disco hidráulico. Suspensión 
frontal. Luces delantera y trasera. Fácilmente plegable. 

CASCO URBAN PRIME 
Con luz e indicador de dirección. Encendido 
y apagado automático de las luces.

PATÍN ELÉCTRICO SMARTGYRO  
K2 TITAN C 
Suspensión por horquilla en la rueda delantera. 
Triple frenada. Intermitentes delanteros y traseros.

AUTONOMÍA 
HASTA 45 KM

RUEDAS FAT DE 20” POTENCIA MÁXIMA 800W
(NOMINAL 500 W)

AUTONOMÍA 
HASTA 50 KM

RUEDAS DE 10” 

PANTALLA OLED FHD+ 
144 HZ 6,7” 17,02 CM

PANTALLA HD+ 
90 HZ 6,75” 17,15 CM

PANTALLA 90 HZ
6,74” 17,12 CM PANTALLA 10,1” 25,65 CM

PANTALLA AMOLED 
120 HZ 6,67” 16,94 CM

PANTALLA  FHD+ 6,7” 17,02 CM
DYNAMIC AMOLED 2X 

RAM 12 GB

RAM 6 GB RAM 4 GB RAM 2 GB

RAM 4 GBRAM 8GB

HDD 256 GB

HDD 256 GB HDD 128 GB HDD 64 GB

HDD 128 GBHDD 256GB

819€

1.099

979€
649

599€

399

349€

159

139€
119

99€

89

69€

49

39€

189

149€

49,90

39’99€
239

109€

129,90

99’90€

AURICULARES 
SAMSUNG
BUDS2 PRO
Audio de alta calidad con sonido 
nítido y detallado. Cancelación 
Activa de Ruido. Audio 360, 
sonido envolvente. Hasta 28 
horas de autonomía con el 
estuche de carga.

Cada uno

Cada una

Cada uno Cada uno

REGALO
AURICULARES ÚLTIMAS

UNIDADES

*

*Precios válidos del 01 al 15 de Octubre


